
COMUNE DI COLMURANO (MC)

SERVIZIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  65 DEL  03-08-2020

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:DECRETO CRESCITA. CONTRIBUTO PER
L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E LO SVILUPPO
TERRITORIALE SOSTENIBILE. LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA.
RETTIFICA DETERMINA 143/2019 PER MERO ERRORE
MATERIALE.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di agosto, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Deliberazione della Giunta Municipale n. 62 del 04/09/2019, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale veniva approvato il progetto esecutivo per i lavori di “EFFICIENTAMENTO
DELL’ILLUMINAZIONE PUBBLICA” per l’importo complessivo di progetto di Euro 50.000,00
suddiviso come segue:

A - Lavori a base d’appalto Euro

1. Totale lavori a misura 39.927,00

2. Oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) 624,89

3. Lavori soggetti a ribasso d’asta 39.302,11

Totale lavori a base d’appalto Euro 39.927,00

B - Somme a disposizione dell’Amministrazione Euro

1. IVA 10% sui lavori 3.992,70

2. Incentivi per funzioni tecniche art. 113 D.Lgs 50/2016 798,54

3. Manutenzione straordinaria pali in acciaio esistenti IVA compresa 5.281,76

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 65 del 03-08-2020
  -  pag. 1  -



Totale Somme a disposizione 10.073,00

IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO Euro 50.000,00

Richiamata la determina n. 143 del 30/12/2019 con la quale si approvava e liquidava il 1̂ stato
avanzamento dei lavori di "EFFICIENTAMENTO DELL’ILLUMINAZIONE PUBBLICA”
dell'importo di Euro 21.784,02 oltre IVA 10% alla ditta RMS ELETTROTECNICA SNC di Rossi &
Marzialetti con sede a 62010 URBISAGLIA (MC) in VIA ILLUMINATI n. 77 – P.IVA 01232040434;

Considerato che per mero errore materiale non si è provveduto a disporre formale liquidazione del
S.A.L.;

Ritenuto pertanto necessario, rettificare il proprio provvedimento n. 143 dello 30/12/2019;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai1.
sensi dell’art.3 della legge n.241/1990 e ss.mm.ii;

di rettificare la propria determinazione n. 143 dello 30/12/2019 modificando il punto n. 3 che2.
viene così sostituito: “3. di liquidare la fattura n. 61 del 24/12/2019 del complessivo importo di
Euro 23.962,42 relativa al 1̂ S.A.L. dei lavori di “LAVORI DI EFFICIENTAMENTO
DELL’ILLUMINAZIONE PUBBLICA” emessa dalla ditta RMS ELETTROTECNICA SNC di
Rossi & Marzialetti con sede a 62010 URBISAGLIA (MC) in VIA ILLUMINATI n. 77 – P.IVA
01232040434 (Certificato di pagamento n.1) ed autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere il
relativo mandato di pagamento;

di trasmette la presente all’Ufficio Ragioneria per quanto di competenza;3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Verdicchio Saverio

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 65 del 03-08-2020
  -  pag. 2  -



ILMESSO COMUNALE
F.to  LAMBERTUCCI FEDERICA

CERTIFICATO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net)
dal     11-08-2020                 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

.

(LAMBERTUCCI FEDERICA)

========================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, 11-08-2020.

======================================================================

IL FUNZIONARIO INCARICATO

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 03-08-2020

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 03-08-2020

F.to Saverio Verdicchio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to MIRKO MARI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 65 del 03-08-2020
  -  pag. 3  -

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

